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Руссlсиit язык

ЛИТераэ1,рное Lt,]-e]lI]e

матентатттка

Оценочньiе
процедуры
по инициати
ве школы

Окрукаюrций мир

комплексная
метапредмет

ная
диагнOстиче
акаяработа

(без
балльного

оценивания)

2 клАсс
'Г 

е К1" l l1 ;.i i ; Ko l tпlр o,|I l)

Руссttиii язык 2з"а9.2а24
22.1а"2а24

16.12.2024
27.|2.2024

20.а1.2025
05.02.2025
14.02,2а25

зl.аз.2а25
|5.04.2а25
26,а5,2а25
27.а5.2025
28.а5.2025

Литерат,урное lll]e]Jl.ie зO.а9.2а24
15.10.2024

2з,12,2024 29.01.2025
03.03.2025

07,04.2025
2\.04.2025
2а,05,2025

Иностр:rг;lrьiй язьi<
(анг"r r.тй с киl:i )

l0"|2.2024 18.а2.2025 ов.84.2а25

оценочные
прOцедуры
по инициативе
школы

MaTertaTliKa la.09.2024
25.10.2024

25.I|.2024
28.12.2024

\0.02.2025
07.а3.2025



15.04.2025 

Окружающий мир 02.10.2024  17.01.2025  

Изобразительное искусство     

Музыка     

Технология     

Физическая культура     

Промежуточная аттестация: 

 Русский язык    16.05.2025 

Литературное чтение    21.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

   20.05.2025 

Математика    14.05.2025 

Окружающий мир    28.05.2025 

Изобразительное искусство    27.05.2025 

Музыка    28.05.2025 

Технология    22.05.2025 

Физическая культура    22.04.2025 

Ритмика    21.05.2025 

3 КЛАСС 

Текущий контроль: 

Оценочные 

процедуры 

по инициативе 

школы 

Русский язык 17.09.2024

10.10.2024 

07.11.2024 

02.12.2024 

04.12.2024 

13.01.2025 

24.01.2025

11.02.2025 

03.03.2025 

01.04.2025 

14.05.2025 

19.05.2025 

28.05.2025 

Литературное чтение 01.10.2024 21.11.2024 

18.12.2024 

11.03.2025 

20.03.2025 

30.04.2025 

20.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

22.10.2024  28.01.2025 10.04.2025 

Математика 20.09.2024 

04.10.2024 

23.10.2024 

27.11.2024 

20.12.2024 

10.02.2025 

21.02.2025

18.03.2025 

23.04.2025 

Окружающий мир  27.12.2024 12.02.2025 23.05.2025 

Изобразительное искусство     

Музыка     

Технология     

Физическая культура     



Промежуточная аттестация: 

 Русский язык    23.05.2025 

Литературное чтение    26.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

   20.05.2025 

Математика    27.05.2025 

Окружающий мир    28.05.2025 

Изобразительное искусство    27.05.2025 

Музыка    28.05.2025 

Технология    22.05.2025 

Физическая культура    13.05.2025 

Ритмика    21.05.2025 

4 КЛАСС 

Федеральные 

оценочные 

процедуры — 

ВПР 

Русский язык 

Математика 

Один из предметов: 

Окружающий мир 

Литературное чтение 

Иностранный язык 

(английский) 

  11.04.2025-16.05.2025  

Текущий контроль: 

Оценочные 

процедуры 

по инициативе 

школы 

  

Русский язык 18.09.2024

27.09.2024 

10.10.2024 

07.11.2024 

15.01.2025 

11.02.2025 

03.03.2025 

13.05.2025 

21.05.2025 

23.05.2025 

28.05.2025 

Литературное чтение 24.09.2024 

16.10.2024 

13.11.2024 14.01.2025 

27.02.2025 

02.04.2025 

22.04.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

22.10.2024 24.12.2024  03.04.2025 

Математика 13.09.2024 

09.10.2024 

26.11.2024 

28.12.2024 

17.02.2025 17.02.2025 

Окружающий мир  15.01.2025 

17.01.2025 

 23.05.2025 

Основы религиозных 

культур и светской этики 

    

Изобразительное искусство     

Музыка     

Технология     

Физическая культура     



Промежуточная аттестация: 

 Русский язык    12.05.2025 

Литературное чтение    26.05.2025 

Иностранный язык 

(английский) 

   20.05.2025 

Математика    13.05.2025 

Окружающий мир    28.05.2025 

Основы религиозных 

культур и светской этики 

   20.05.2025 

Изобразительное искусство    27.05.2025 

Музыка    28.05.2025 

Технология    22.05.2025 

Физическая культура    22.05.2025 

 


