

Общеобразовательная автономная некоммерческая организация «ЛИНГВАНЕО» (ОАНО «ЛИНГВАНЕО»)

> УТВЕРЖДАЮ Директор ОАНО «ЛИНГВАНЕО» И.В. Ермакова Грикав от 30.08.2024 № 01-15/24 НОО

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОНЕДУР ОАНО «ЛИНГВАНЕО ОБРАЗОВАНИЯ НА УРОВНЕ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Уровень	Учебный предмет	Планируемая дата проведения оценочной процедуры				
		Четверть				
		I	young desired	III	IV	
		1 КЛАСС				
Оценочные	Русский язык				Комплексная	
процедуры по инициати ве школы	Литературное чтение				метапредмет	
	Математика				ная	
	Окружающий мир	7			диагностиче ская работа (без балльного оценивания)	
2		2 КЛАСС				
Текущий контр	00ль:					
Оценочные процедуры по инициативе школы	Русский язык	23.09.2024 22.10.2024	16.12.2024 27.12.2024	20.01.2025 05.02.2025 14.02.2025	31.03.2025 15.04.2025 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025	
	Литературное чтение	30.09.2024 15.10.2024	23.12.2024	29.01.2025 03.03.2025	07.04.2025 21.04.2025 20.05.2025	
	Иностранный язык (английский)		10.12.2024	18.02.2025	08.04.2025	
	Математика	10.09.2024 25.10.2024	25.11.2024 28.12.2024	10.02.2025 07.03.2025		

				15.04.2025	
	Окружающий мир	02.10.2024		17.01.2025	
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Технология				
	Физическая культура				
Промежуточно	ая аттестация:				
	Русский язык				16.05.2025
	Литературное чтение				21.05.2025
	Иностранный язык (английский)				20.05.2025
	Математика				14.05.2025
	Окружающий мир				28.05.2025
	Изобразительное искусство				27.05.2025
	Музыка				28.05.2025
	Технология				22.05.2025
	Физическая культура				22.04.2025
	Ритмика				21.05.2025
	3	КЛАСС			
Текущий контр	ОЛЬ:				
Оценочные процедуры по инициативе школы	Русский язык	17.09.2024 10.10.2024		13.01.2025 24.01.2025 11.02.2025 03.03.2025	01.04.2025 14.05.2025 19.05.2025 28.05.2025
	Литературное чтение	01.10.2024	21.11.2024 18.12.2024	11.03.2025 20.03.2025	30.04.2025 20.05.2025
	Иностранный язык (английский)	22.10.2024		28.01.2025	10.04.2025
	Математика	20.09.2024 04.10.2024 23.10.2024	27.11.2024 20.12.2024	10.02.2025 21.02.2025 18.03.2025	23.04.2025
	Окружающий мир		27.12.2024	12.02.2025	23.05.2025
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Технология				
	Физическая культура				

Промежуточно	ая аттестация:				
	Русский язык				23.05.2025
	Литературное чтение				26.05.2025
	Иностранный язык (английский)				20.05.2025
	Математика				27.05.2025
	Окружающий мир				28.05.2025
	Изобразительное искусство				27.05.2025
	Музыка				28.05.2025
	Технология				22.05.2025
	Физическая культура				13.05.2025
	Ритмика				21.05.2025
	4	КЛАСС	•	•	•
Федеральные оценочные процедуры — ВПР	Русский язык Математика Один из предметов: Окружающий мир Литературное чтение Иностранный язык (английский)			11.04.2025	-16.05.2025
Текущий контр	оль:	<u> </u>			
Оценочные процедуры по инициативе школы	Русский язык	18.09.2024 27.09.2024	10.10.2024 07.11.2024	15.01.2025 11.02.2025 03.03.2025	13.05.2025 21.05.2025 23.05.2025 28.05.2025
	Литературное чтение	24.09.2024 16.10.2024	13.11.2024	14.01.2025 27.02.2025	02.04.2025 22.04.2025
	Иностранный язык (английский)	22.10.2024	24.12.2024		03.04.2025
	Математика	13.09.2024 09.10.2024	26.11.2024 28.12.2024	17.02.2025	17.02.2025
	Окружающий мир		15.01.2025 17.01.2025		23.05.2025
	Основы религиозных культур и светской этики				
	Изобразительное искусство				
	Музыка				
	Технология				
	Физическая культура				

Русский язык	12.05.2025
Литературное чтение	26.05.2025
Иностранный язык (английский)	20.05.2025
Математика	13.05.2025
Окружающий мир	28.05.2025
Основы религиозных культур и светской этики	20.05.2025
Изобразительное искусство	27.05.2025
Музыка	28.05.2025
Технология	22.05.2025
Физическая культура	22.05.2025